mate&c. His obfervatis , dicendum eft inftatuenda

epocha dip/omatum Lotharianorum null/*m habitant

fuiffe rAtionem regni Bajoarici ni/! forte admodum

Apud BajoArios , fed illam defumptamfniffc aliquan-

do ab anno DCCCXVIIpaffim ab anno DCCCXXII.

rarins ab anno DCCCXXIII. qua quidem intelligen-

da funt de diplomatibus conditis ante mortem Ludo

vici Augufti . Ad epochamanni DCCCXVII. refe

ro duo Lotharii diplomata , Data anno ejus imperii

■4 то. ?. XVIII. &c. Eruditiffimus Carolus Ceintius* in ел

»i fetaentiA verfatur , Lotharmm antcquam a Patre

'* defcifceret annoifuos computaffe ,AUtab anno DCCC

XVII. aut ab что DCCCXXII. &c. Re vero matu-

rius confiderAtA hoc Ait Annal. To. II. pag.48 5 . Сга-

vis inter Chronolog os controverfia cd , an ab hoc an

no Lotharius , ideft ab bac coronatione annos imperii

fufcomputaverit, an pottus ab anno ftperlore , qua

rex Bajearía a patre dittus eft i an vero ab лппо

ejusfaculi feptimo décimo , quo pater cum imperii

confortem primum dixit : Quo ex tempere , utPaf-

chalius b in epitaphio Arfenii feu virale auttor eft in о- \ЪХЛЛ

mm conjertptume , & nomtjmate , Lodovtcus nomcn

ejus exprejfum voluit . Certe ab hoc anno paffim re-

petitur Epocha y feu calculus Lotharianorum diplo

matum ante mortem patris , aliquando ab anno vi

cefimojec undo , aut a vicefimo tertio ,quo a Pafcha

li coronatus eft . Vnde in prafatiene concilii Romani

per menfem Novembrem anno ejus facuh vicefimo

fexto habiti , ha nota Chronica apponunjur : impe

rantie domno noftro Piijfimo Augufto Hlodovicod

Deo coronate magno imperAtore anno tertiodeoimo ,

fed cjr Lothario novo Imperatore anno décimo . Cal

culo duelo ab anno décimofeptimo , quo Pater eum in

confortium imperii adfcivit фс. Regnavit tantum

Lotharius poft patris obitum ab anno 840. ad 2<¡ f.

ut conftanter fcriptoies ornnes aíTcrunt . Vid. Ba-

ronius, Cojntius, Pagius, Mabillonius, вес. iu

hoc anno .

Alterum Lotharii privilegium autographumin Alteram

noftro archivo aflervatur, quod cum plura conti- pr°^,""

neat,quibus aliqua hiftorixlux afiulgeat potiiTi- gium,

mum quoad imperii annum , figillum , initialere

formulam &c. Integrum hie dare opera prctium

exiftimamus.

In nomine D%i noftri Jefu Chrifti Dei eterni Hlo-

tanиs divina ordiñante Providentia imperator Au

guftus . Oportet imperiali magnitudini pra/atis Deo

famulantium preces obaudire , & quod petierint a-

morefancierurn,quorum veneratiene loca dicatafunt,

ubigrcges Dei divina militatiene extqui procurant